ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE ANANINDEUA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 20.285, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas
atribuições constantes no inciso VIII do art. 70 da Lei Orgânica do
Município, e ainda o disposto no artigo 272, inciso IV da Lei nº 2.176, de
07 de dezembro de 2005:

CONSIDERANDO: o Decreto nº. 20.126, de 31 de julho de 2019;

CONSIDERANDO: a divulgação do resultado final e definitivo do
Concurso Público nº. 003/2019, realizado pela empresa Centro de
Extensão, Treinamento e Aperfeiçoamento Profissional LTDA - CETAP.

DECRETA:

Art 1º. Fica homologado o resultado final definitivo do Concurso Público
nº. 003/2019.PMA, para o provimento efetivo nos cargos de níveis
fundamental, médio, médio técnico e superior para preenchimento de vagas
dos quadros de carreiras e formação de cadastro de reserva para atender a
necessidade desta Prefeitura.

GABINETE DO PREFEITO, Ananindeua (PA), 03 de dezembro de 2019.

MANOEL CARLOS ANTUNES
Prefeito Municipal de Ananindeua